

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4008 Kornelia Parchan**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4008 Kornelia Parchan**

Miejscowość: **Kady** | Województwo: **mazowieckie**

Poznaj historię naszą córeczkę...



Kornelia na świat przyszła jako wcześniak w 32 tygodniu ciąży z masą urodzeniową niespełna 1350 gram. Teraz dziewczynka ma 8 miesięcy i potrzebuje Waszej pomocy - prosimy, dajcie jej Państwo szansę na prawidłowy rozwój i piękne życie!

Po wielu chwilach pełnych grozy okazało się, że dziewczynka powoli zaczyna dochodzić do zdrowia, a jej stan się stabilizuje - niestety zajęło to aż miesiąc.

Tyle czasu Kornelka spędziła właśnie w szpitalu, gdzie lekarze walczyli o jej życie. Po powrocie do domu czekało nas mnóstwo kontrolnych wizyt lekarskich - niestety nic nie mogło zwiastować tak poważnej diagnozy, jakiej usłyszeliśmy. Podczas konsultacji neurologicznej okazało się, że córka w nieprawidłowy sposób reaguje na bodźce świetlne. Wtedy otrzymaliśmy natychmiastowe skierowanie do szpitala - tam po badaniu rezonansu głowy i oczodołów usłyszeliśmy ostateczne rozpoznanie hipoplazji nerwów wzrokowych. Jest to naprawdę poważna diagnoza, jeśli natychmiast nie zaczniemy działać, to Kornelii grozi całkowite niedowidzenie. Musimy zrobić wszystko, aby uratować jej wzrok! Specjalistyczne badania, liczne konsultacje lekarskie, trening oczu - to wszystko jest absolutnie niezbędne dla naszej córeczki. My, rodzice, musimy także włożyć w to mnóstwo pracy i wysiłku, zastępując wzrok innymi bodźcami, żeby dziewczynka mogła poznać świat w inny sposób.

Chcemy, aby na twarzy Kornelii zawsze gościł uśmiech, staramy stworzyć się jej jak najlepsze warunki do rozwoju. Niestety do tego wszystkiego niezbędne są fundusze, których nam brakuje... Z Waszą pomocą, na pewno zapewnimy jej opiekę, jakiej tak bardzo potrzebuje. Prosimy o wsparcie!

Rodzice Kornelii



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148. KWOTA
0000387207	
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zakreśleniu do pełnych dziesiętnych przeliczeń w zł.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać, cel szczegółowy 1,5%, w zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	4008 KORNELIA PARCHAN
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	